14 Y de esto no podrán hacer venta ni permuta, ni traspasar á otros las primicias ó porción de tierras, porque están consagradas al Señor.

15 Y las cinco mil medidas que quedan de largo de las veinte y cinco mil, serán un espacio profano, ó destinado para edificios de la ciudad y para arroyos: y la ciudad estará en medio.

16 Y he aquí sus medidas: A la parte del Norte cuatro mil y quinientas: á la de Mediodía cuatro mil y quinientas; á la de Oriente cuatro mil y quinientas; y cuatro mil y quinientas á la de Occidente.

17 Y los egidos de la ciudad tendrán hácia el Norte doscientas y cincuenta; y hácia el Mediodía doscientas y cincuenta; y á Oriente doscientas y cincuenta; y doscientas y cincuenta al lado del mar ó de Occidente.

18 *Quod autem reliquum fuerit in longitudine secundum primitias sanctuarii, decem millia in Orientem, et decem millia in Occidentem, erunt sicut primitiæ sanctuarii: et erunt fruges ejus in panes his qui serviunt civitati.*

19 *Servientes autem civitati, operantur ex omnibus tribubus Israel.*

20 *Omnes primitiæ viginti quinque millium, per viginti quinque millia in quadratum, separabuntur in primitiis sanctuarii, et in possessionem civitatis.*

21 *Quod autem reliquum fuerit principis erit ex omni parte primitiarum sanctuarii, et possessionis civitatis è regione viginti quinque millium primitiarum usque ad terminum orientalem: sed et ad Mare, è regione viginti quinque millium usque ad terminum Maris, similiter in partibus principis erit: et erunt primitiæ sanctuarii, et sanctuarium templi in medio ejus.*

22 *De possessione autem Levitarum, et de possessione civitatis in medio partium principis erit inter terminum Judæ, et inter terminum Benjamin, et ad principem pertinebit.*

23 *Et reliquis tribubus: à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Benjamin una.*

24 *Et contra terminum Benjamin, à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Simeon una.*

25 *Et super terminum Simeonis, à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Issachar una.*

26 *Et super terminum Issachar, à plaga orientali usque ad plagam occidentalem, Zabulon una.*

27 *Et super terminum Zabulon, à plaga orientali usque ad plagam Maris, Gad una.*

28 *Et super terminum Gad, ad plagam Austri in Meridie: et erit finis de Thamar usque ad aquas contradictionis Cades, hæreditas contra Mare magnum.*

18 Y aquello que quedare de la longitudud, junto á las primicias del lugar santo, esto es, diez mil medidas al Oriente y diez mil al Occidente, será como aditamento á las primicias del lugar santo; y los frutos de aquel terreno servirán para alimentar á aquellos que sirven á la ciudad.